РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЗНАМЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 30 » сентября 2014 года     №427а

Краснознаменск

Об определении единой теплоснабжающей организации
на территории муниципального образования

"Краснознаменское городское поселение"

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  27.07.2010  N  190-ФЗ  "О
теплоснабжении",  Федеральным  законом от  06.10.2003  N  131-ФЗ  "Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 N 808 "Об
организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в
некоторые  акты  Правительства  Российской  Федерации",  с  учетом  заключенного
между МО «Краснознаменское  городское  поселение»  и  МО «Краснознаменский
муниципальный  район»  соглашения  о  передачи  к  осуществлению  части
полномочий органов местного самоуправления МО «Краснознаменское городское
поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Определить  МУП  "Комплекс-Сервис"  г.Краснознаменска  единой
теплоснабжающей  организацией  на  территории  муниципального  образования
"Краснознаменское городское поселение".

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  Постановления  возложить  на
заместителя главы администрации О.В.Попковича.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете "Красное знамя"

и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  МО  «Краснознаменский
муниципальный район» в сети Интернет.

Глава администрации МО
«Краснознаменский муниципальный район»           В.П.Сытнюк

Ключников Д.Е.

consultantplus://offline/ref=4279038E7A039D1852E6695F77BB2F174AA9E8E69968C7D6B864247EDDJ0f3G
consultantplus://offline/ref=4279038E7A039D1852E6695F77BB2F174AAFE4E29D67C7D6B864247EDDJ0f3G
consultantplus://offline/ref=4279038E7A039D1852E6695F77BB2F174AA9E6EB9B69C7D6B864247EDDJ0f3G